Foglio dati
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Come da figura
Relè personalizzati all'interno della famiglia CUBESERIES

Miscellaneous
Type codes
Data di creazione 18.02.2026 01:55:53 MEZ
Versione catalogo / Disegni 5
Foglio dati
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Moduli di protezione
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CXX RC 51 Versione
N. d’ordine 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Elemento RC, Tensione nominale: 6…24 V UC,
Collegamento ad innesto
Tipo CXX RC 52 Versione
N. d’ordine 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Elemento RC, Tensione nominale: 24…60 V UC,
Collegamento ad innesto
LED
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CXX L 62G Versione
N. d’ordine 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Modulo LED, Tensione nominale: 24…60 V UC,
Collegamento ad innesto
Tipo CXX L 62R Versione
N. d’ordine 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Modulo LED, Tensione nominale: 24…60 V UC,
Collegamento ad innesto
Data di creazione 18.02.2026 01:55:53 MEZ
Versione catalogo / Disegni 6
Foglio dati
CRM40524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessori
Moduli di protezione
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CXX V 71 Versione
N. d’ordine 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Varistore di protezione, Tensione nominale: 6…24 V AC,
Collegamento ad innesto
Tipo CXX V 72 Versione
N. d’ordine 3053480000
GTIN (EAN) 4099987023269
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Varistore di protezione, Tensione nominale: 110...130 V
AC, Collegamento ad innesto